
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, broj 2/10 – pročišćeni tekst), članka 18 Zakona o javnim poduzećima u Brčko distriktu 
Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 22/18 – pročišćeni tekst i 
brojevi: 5/20 i 10/22), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), Odluke 
Upravnog odbora JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikta BiH broj: 01-UO-15/23 od 26. 4. 
2023. godine, a nakon razmatranja Izvješća o radu Upravnog odbora JP „Ceste Brčko“ d. 
o. o. Brčko distrikta BiH za 2022. godinu, Skupština Brčko distrikta BiH na I nastavku 52. 
redovite sjednice održanom 29. studenog 2023. godine, donosi  
 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU UPRAVNOG ODBORA JP „CESTE BRČKO“ D. O. 

O. BRČKO DISTRIKTA BiH ZA 2022. GODINU 
 

Članak 1 
 

Usvaja se Izvješće o radu Upravnog odbora JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikta 
BiH za 2022. godinu. 

 
Članak 2 

 
Izvješće o radu Upravnog odbora JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikta BiH za 

2022. godinu, broj predmeta: 01-UO-14/23 od 26. 4. 2023. godine, čini sastavni dio ove 
Odluke. 

 
Članak 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku 
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-6723/23 
Brčko, 29. 11. 2023. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                     mr. sc. Siniša Milić 


